gencralcs, etiam menlionera spccialera ira-
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Paiipprcs cle-

rici ab hoc suli-

sidio prafslau-

do eiimuulur.

Transumplis
danda fijiis.

portantes, eis derogatum esse non censea-

tur, aul derogali vidcalur, nisi ccrtis modo

et forma in illis cxpressis piene observalis.

Quibus omnibus, eorum lenores praesen-

tibus prò 'piene expressis habentes, illis

alias in suo robore permansuris, liac vice

dumtaxat specialiter et expresse deroga-

mus, ceterisquc conlrariis quibuscumque.

§ 4. Voluinus aulcm, ut pauperes cle-

rici
, qui in rcddilibus non habent nisi

victum necessarium , ad conlribuendum

minime compellanlur.

§ 5. Praelerca volumus^ praesentium

transuraptis, mano alicuius-nolarii public!

subscriplis, et sigillo alicuius personac in

dignitate ecclesiastica constitutae munitis,

eamdem prorsus fidem in iudicio et extra

in omnibus et per omnia adliiberi, quae

ipsis praesentibus adhiberetur , si forent

exhibitae vcl ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris , die xxvii maii mdcxxi,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 27 maii 1621, pontif. anno 1.

Causao prac-
standi duci sub-

Sidium.

XIV.

Sex decimae sex annis persolvendae in

dominiis Caroli Emanuelis Sabmtdiac

ducis prò eodem duce indicuntur ^.

Venerabili fratri Petro Fraacisco episcopo

Saonensi, nostro et Apostolicae Sedis apud

dilectum filium nobilem virum Carolum
Emanuelem Sabaudiae ducem nuucio,

Gregorius Papa XV.

Venerabilis frater,

saintem et apostolicam benedictionem.

§ 1 . Piaestantia dilecli filli nobilis viri

Caroli Emanuelis Sabaudiae ducis et Pe-

demontium principis in nos et Apostoli-

cam Sedem merita poscunt, ut illi, qui, prò

catholicà religione in suis dominiis tuendà,

1 Coniunctionem quod hic abolemus (R. T.).

2 Ex lìegesl. in Secret. Drevium.

gravissimis assidue sumptibus premitur,

quibus suppedilandis ipsius reddilus nc-

quaquam sufficiunl, de aliquo subventionis

auxilio ex Apostolicae Sedis benignitate

libenter prospiciamus.

§ 2. Molu igilur proprio, ac ex certa sci decimao

scienlia, maturaque dcliberatione, acque vendaeindiciui-

aposlolicae polestatis plenitudine, tenore

praesentium, indicinius et imponimus sex

integras decimas, intra sexennium ab initio

cuirenlis aimi mdcxxi numerandum, unam

scilicet quolibel anno, rcspeclive exigen-

das , omnium et singulorum fructuum ,

reddituum et proventuum, iurium, ol)ven-

tionum et emolumentorum quorumcum-

quc , lam cerlorum quam incertorum
,